第２号様式（第９条関係）
神奈川県立宮ヶ瀬湖集団施設地区及び鳥居原園地内行為
許可申請書
平成　　年　　月　　日
神奈川県自然環境保全センター所長殿
申請者　郵便番号
　住　　所
　団 体 名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

神奈川県立宮ヶ瀬湖集団施設地区及び鳥居原園地条例第１５条第１項の規定により、次のとおり神奈川県立宮ヶ瀬湖集団施設地区及び鳥居原園地内における行為の許可を申請します。

	行為の内容

	行為の目的

	行 為 期 間

年　　月　　日 （　）～　　年　　月　　日 （　）

	行 為 時 間
	午 前　   時　　 分　～ 午 後　　 時　　 分

	行 為 場 所

	現場責任者の住所、氏名及び連絡先

	その他必要な事項

	参加者人数

備考　氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。